

## HBC Holding ApS

Havnegade 4, 2.

4300 Holbæk

CVR-nummer 18565579

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. maj 2024

---

Jette Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

HBC Holding ApS  
Havnegade 4, 2.  
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk  
CVR-nummer: 18565579  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Ejvind Egebjerg Pedersen  
Jette Pedersen

### Revisor

Dansk Revision Holbæk/Glostrup  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Kalundborgvej 133  
4300 Holbæk

Kontaktperson:  
Henrik Brusgaard

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at tilkøbe og/eller oprette datterselskaber.

### Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsejendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 6,00%. Det gennemsnitlige afkastkrav er fastsat til 6,00% p.a. og der er forudsat en inflationsrate på 0% p.a. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ændring af afkastkrav med +/- 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK -4.247/+5.947 før skat.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.646.258</b>	<b>1.477</b>
1	Personaleomkostninger	-553.497	-554
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	8.900.000	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>9.992.761</b>	<b>923</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	437.507	-107
2	Finansielle indtægter	3.603.655	1.078
	Finansielle omkostninger	-13.426	-2.569
	<b>Resultat før skat</b>	<b>14.020.497</b>	<b>-676</b>
3	Skat af årets resultat	-2.991.198	126
	<b>Årets resultat</b>	<b>11.029.299</b>	<b>-550</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Overført resultat	10.907.299	-668
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>11.029.299</b>	<b>-550</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Investeringsejendomme	30.000.000	21.100
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>30.000.000</b>	<b>21.100</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.674.135	9.237
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>9.674.135</b>	<b>9.237</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>39.674.135</b>	<b>30.337</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	448.825	190
	Tilgodehavende skat	0	420
	Andre tilgodehavender	637.010	451
	Periodeafgrænsningsposter	30.306	28
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.116.141</b>	<b>1.089</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	32.376.140	27.379
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>32.376.140</b>	<b>27.379</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>11.001.133</b>	<b>11.479</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>44.493.414</b>	<b>39.947</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>84.167.549</b>	<b>70.283</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
4	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	79.632.243	68.725
	Foreslået udbytte	122.000	118
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>80.004.243</b>	<b>69.093</b>
	Hensættelser til udskudt skat	2.729.940	646
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>2.729.940</b>	<b>646</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.764	3
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.461	0
	Selskabsskat	679.800	0
	Anden gæld	486.341	541
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.433.366</b>	<b>544</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.433.366</b>	<b>544</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>84.167.549</b>	<b>70.283</b>
5	Usikkerhed ved indregning og måling		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	250	68.725	118	69.093
Udbetalt udbytte	0	0	-118	-118
Årets resultat	0	10.907	122	11.029
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250</b>	<b>79.632</b>	<b>122</b>	<b>80.004</b>

Noter	2023	2022	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	539.249	539
	Andre omkostninger til social sikring	14.248	15
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>553.497</b>	<b>554</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).

<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	8.561	6
	Andre finansielle indtægter	3.595.094	1.073
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>3.603.655</b>	<b>1.078</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	907.654	0
	Regulering af udskudt skat	2.083.544	-126
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>2.991.198</b>	<b>-126</b>

#### 4 Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 250 anparter á DKK 1.000. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.

#### 5 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af selskabets investeringsejendomme. Usikkerhed ved indregning og måling er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

---

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Ekco ApS' kassekredit som pr. 31/12 2023 er positiv med TDKK 112.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden E-J-S International A/S i hele 2023. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 42 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
